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JEFE REGIONAL DIRECCION DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONSERJE I

AUXILAR DE ARCHIVO

TRABAJADOR SOCIAL

PSICÓLOGO I

PSICÓLOGO I

PSICOLOGO I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONSERJE I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

AUXILAR DE ARCHIVO

TRABAJADOR SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

OFICIAL JURIDICO I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

TRABAJADOR SOCIAL

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

EDUCADOR I

PSICÓLOGO I

EDUCADOR I

CONSERJE I

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO II

PSICÓLOGO I

JEFE REGIONAL DIRECCIÓN DE NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

03/10/22    /  ACU- N° DINAF-463-
2022.

03/08/15    /  ACU-546-K-2015

01/12/21    /  ACU-718

01/12/21    /  ACU-730

01/12/21    /  ACU-752-2021

01/12/21    /  ACU-769

01/12/21    /  ACU-783-2021

03/08/15    /  ACU-546-AH-2015

03/08/15    /  ACU-546-BE-2015

01/12/21    /  ACU-716

01/12/21    /  ACU-732

01/12/21    /  ACU-736

01/12/21    /  ACU-741

01/12/21    /  ACU-742

01/12/21    /  ACU-792

01/12/21    /  ACU-793

01/12/21    /  ACU-794

01/09/15    /  ACU-585-H-2015

01/12/21    /  ACU-731-2021

01/12/21    /  ACU-753-2021

01/12/21    /  ACU-759-2021

01/12/21    /  ACU-722-2021

01/12/21    /  ACU-782-2021

03/01/23    /  ACU-DINAF- 019-2023

03/01/22    /  ACU-DINAF-087-2022

01/12/21    /  ACU-836-2021

03/08/15    /  ACU-546-AE-2015

03/01/23    /  ACU-DINAF-JRH-030-
2023

 41,100.00

 16,650.00

 12,643.00

 16,100.00

 19,000.00

 21,200.00

 21,200.00

 25,650.00

 16,650.00

 12,643.00

 16,100.00

 16,100.00

 19,000.00

 19,000.00

 23,300.00

 23,300.00

 23,300.00

 16,650.00

 16,100.00

 19,000.00

 20,300.00

 16,781.00

 21,200.00

 15,581.00

 12,643.00

 26,200.00

 25,650.00

 37,000.00

 36,442.45

 14,892.95

 11,018.58

 14,094.45

 16,556.45

 18,503.45

 18,533.45

 22,182.95

 10,903.95

 11,246.58

 11,786.65

 11,602.45

 17,031.45

 17,031.45

 20,944.45

 18,469.45

 18,463.21

 11,679.67

 13,549.26

 17,031.45

 14,730.48

 15,012.16

 17,123.32

 13,620.16

 10,028.97

 23,583.45

 15,340.82

 33,411.45

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 41,100.00

 16,650.00

 18,964.50

 24,150.00

 28,500.00

 31,800.00

 31,800.00

 25,650.00

 16,650.00

 18,964.50

 24,150.00

 24,150.00

 28,500.00

 28,500.00

 34,950.00

 34,950.00

 34,950.00

 16,650.00

 24,150.00

 28,500.00

 30,450.00

 25,171.50

 31,800.00

 15,494.44

 12,643.00

 39,300.00

 25,650.00

 36,794.44
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AUXILAR DE ARCHIVO

CONDUCTOR DE AUTOMOVILES I

TRABAJADOR SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

TRABAJADOR SOCIAL

EDUCADOR I

PSICÓLOGO I

EDUCADOR I

EDUCADOR I

PSICÓLOGO I

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO II

ASISTENTE ESPECIAL TECNICO II

OFICIAL JURIDICO I

OFICINISTA II

OFICINISTA II

OFICIAL ADMINISTRATIVO I

EDUCADOR I

OFICINISTA II

01/12/21    /  ACU-DINAF-727-2021

01/12/21    /  ACU-728

01/12/21    /  ACU-746

01/12/21    /  ACU-747

01/12/21    /  ACU-748

01/12/21    /  ACU-750

19/09/22    /  ACU-DINAF-469-2022

01/12/21    /  ACU-766

01/12/21    /  ACU-773

01/12/21    /  ACU-776

01/12/21    /  ACU-786

01/12/21    /  ACU-812

01/12/21    /  ACU-813

01/12/21    /  ACU-790

01/12/21    /  ACU-DINAF-840-2021

01/12/21    /  ACU-DINAF-824-2021

01/12/21    /  ACU-825

01/12/21    /  ACU-831

01/12/21    /  ACU-DINAF-838-2021

 16,100.00

 16,100.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 19,000.00

 16,781.00

 21,200.00

 16,781.00

 16,781.00

 21,200.00

 26,200.00

 26,200.00

 23,300.00

 16,200.00

 16,200.00

 20,300.00

 16,781.00

 16,200.00

 14,094.45

 14,192.45

 15,056.45

 15,031.45

 16,556.45

 17,031.45

 14,592.16

 19,033.45

 15,012.16

 13,530.18

 18,033.45

 23,133.45

 23,583.45

 20,944.45

 14,159.45

 8,318.29

 17,736.45

 15,012.16

 10,159.23

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 24,150.00

 24,150.00

 28,500.00

 28,500.00

 28,500.00

 28,500.00

 16,781.00

 31,800.00

 25,171.50

 25,171.50

 31,800.00

 39,300.00

 39,300.00

 34,950.00

 24,300.00

 24,300.00

 30,450.00

 25,171.50

 24,300.00


